
OVK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

SUM

zapísaní 37683 1058 1039 1057 1035 700 789 714 753 867 788 793 786 660 840 767 804 806 863 742 892 724 916 926 780 856 808 526 947 633 975 941 993 958 856 961 787 704 926 849 628 951 815 856 799 815

VO1+2 VO4-11

2097 6439

0

OVK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

SUM

45070 1231 1244 1293 1310 808 902 834 868 1018 949 895 932 748 975 863 939 944 1026 875 1073 830 1160 1089 959 1104 1088 644 1142 742 1192 1126 1181 1132 1029 1125 975 840 1074 1021 747 1330 934 995 959 925

OBYVATELIA

Pôvodný stav NÁVRH

OBYVATELIA VOLIČI OBYVATELIA

Okrsky

Počet 

okrskov poslanci

2475 1+2 2607

7584 4-11 7638

Obv. 1 10059 10 5 5 Obv. 1 10245 5
Obv. 2 11454 12-23 12 7 7 Obv. 2 11456 7
Obv. 3 10310 24-33 10 6 6 Obv. 3 11338 6

11954 1107

Obv. 4 13247 10922

3, 34-45 13 7 7 Obv. 4 12029 7
počet volič45070

45068

25 25 25

Spolu: 45 /poslanec /poslanec

11004

V-obvod 2 (okrsky 12-23) V-obvod 3 (okrsky 24-33) V-obvod 4 (okrsky 3+34-45)

8536 9726 8417

Počet 

voličov/    

poslanec

kontrolný 

súčet

POČET OBYVATEĽOV - VOLIČOV  z REGOB-U -k 20.04.2018

10059,00

11454,00

10310,00

13247,00

1636,29

1718,33

Počet 

obyvateľov/po

slanec

1572,00

poč
et 
oby

1802,72

VOLIČI vo VOĽBÁCH DO VÚC - 2017

1507

2049,00

1636,57

1889,67

1718,43

45070,00

Kontrolný 

súčet

1892,43

2011,80 1707,20

1389,43

1402,83


